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 همین دوسال پیش آب میوه گیری پارس  •
خزر ۹۰ تومان  بود الان شده حدود ۹۰۰ 
تومان. جوانان ازدواج کنید. عاشق بشید. 

بچه هم بیارید. ایرانی هم بخرید!
 دولت تمام کارخانه ها را آزاد گذاشته که  •

هر چقدر دلشان می خواهد کالای شان را 
گران کنند چون اگر رئیسی بیاید نمی گذارد 
کالا را گــران کنند. این موضوع گرانی را 

ویزیتورها می گویند.
 شرکت  آب، شورش رو درآورده! یک ماهه  •

خونه ام کسی نیست. خودمم ساعت ۶صبح 
می رم سر کار تا ساعت یک شب که برمی 
گردم برام ۱۰۳ هزار تومان پول آب آمده. 
تازه پیام دادن که شما مشتری پرمصرف 

هستین!
 مطالب شما درباره  گروه فرقان که بسیاری  •

از عزیزان ما را گرفت بسیار جالب بود. برداشت 
گروه فرقان از قرآن عین برداشت کفر و الحاد و 
غرب از قرآن است که از هر آیه تفنگی بیرون می 
آید و معلوم است در نهایت این دو تفکر به هم 
می رسند. عین تفکرات کمونیستی و سرمایه 

داری که در ریشه با هم مطابقت دارند.
چــه خبر بــود پریشب؟ اون از اسپانیا-  •

کرواسی ، این از فرانسه- سوئیس! قلب و 
عروق مان رفت توی هم!

رعایت تقوای الهی برای یک جوانِ مجرد از  •
نگه داشتنِ آهنِ گداخته در دست، سخت تر شده!

قابل توجه مسئولان مــربــوط، مــن یک  •
نگهبان بانک هستم با حقوق روزمزدی 84 
هزار تومان بدون بیمه و پاداش و مرخصی آیا 

کسی هست رسیدگی کنه؟
 بیشتر مردم مخصوصا جوان ها اعتیاد به  •

گوشی همراه دارند. هر جا رفتم همه گوشی 
به دست بودند ؛در اتوبوس، مترو، پارک، 
محل کار، در کوچه و خیابون بدتر از این ها 
پشت فرمون! گوشی ها رو خاموش کنید و از 

زندگی لذت ببرید! 
در سریال های خوب کره ای حاکم شهر با  •

لباس مبدل در شهر می رود تا مشکلات را از 
نزدیک ببیند. کاش مسئولان هم پیاده در 

شهر بروند تا درد مردم را حس کنند. دیدن 
زباله گردها، زنان جوراب فروش و ...

در روستای قوشخانه ،روستای شناقی  •
وسنجید حدود 2۰۰۰نفر آب آشامیدنی 

ندارند.
با وجود این که تعداد مبتلایان به کرونا  •

روز به روز زیاد می شود چرا تزریق واکسن را 
سرعت نمی دهند؟

می خواهند یک باری را از روی دوش مردم  •
بردارند و هزینه های انتقال خــودرو را کم 
کنند اما محضرداران مخالف اند! چرا با این 

دست های پشت پرده مقابله نمی کنید؟
 مسافری که به مشهد آمده بود از آستانه  •

تحمل کم بعضی از همشهری ها می گفت و 
گله مند بود از ترافیک و نا امنی در شهرمان. 

گفت...چادر و کیف او را دزدیدند! 
 بسیاری از بچه ها چون در روز چندین ساعت  •

از گوشی و تبلت استفاده می کردند چشم 
ــده. از آمـــوزش و پــرورش  هــاشــون ضعیف ش
خواهشمندم حتما غربالگری چشم انجام بدن.

چطور می شه گوشی قاپ هایی که پارسال  •
دستگیر شدن امسال دوباره گروهی سرقت 
می کنن، مگه می رن زندان  و چند دقیقه 
بعد برمی گردن؟ چرا مجازات این جرم های 

خشن این قدر سبک و غیر بازدارنده است؟
جناب آقای بحرینی! شما که با اطمینان  •

قرمز  مشهد  دیگر  روز   ۱۰ تــا  می فرمایید 
می شود )آژیر قرمز دلتای هندی در مشهد( 
چرا اطلاع رسانی بیشتری نمی کنید و هشدار 
نمی دهید؟ اگر چه مردم خسته شده اند از 
دوگانگی گفتار و اعمال اما چرا محدودیت ها 
شدید تر نمی شود؟ همه چیز رها شده. سری 

به مترو و مراکز عمومی و.... بزنید.
راهنمایی و رانندگی اول خیابان های  •

شهرک شهید رجایی را مثل اروپــا درست 
کنه بعد به سبک آن ها جریمه کنه. نه این 
کــه خیابان هــا و کوچه هــای ایــن محله از 
افغانستان خراب تر است ولی مردمش مثل 

اروپایی ها جریمه می شوند!
 اقساط وام یک میلیون تومان یارانه تا چه  •

زمانی از حساب کم می شود؟
 متاسفانه خیلی ها بی دردســر و زحمت  •

می خواهند یک شبه ره صد ساله را بروند و 
روزی از راه حرام را ترجیح می دهند! آقایی 
می گفت رفتم بار ببرم دیدم از شیر آب بطری 

های آب معدنی را پر می کردند!
ــای روحــانــی چه جوری  •  من ماندم که آق

می گه آب و برق و گاز را برای مردم رایگان 
کرده ایم؟ ما که مصرف مان نسبت به قبل 
خیلی کمتر شده اما هر ماه قبض هایمان 
ــود! فکر کنم منظور آقای  ــران تر می ش گ
روحانی این است که آب و برق کسانی رایگان 
شده که هیچ وقت خانه نیستند و ماهانه فقط 
دو تا لامپ را روشن می کنند! و گر نه هیچ 

کسی نیست که قبض هایش رایگان باشد.
ــران! عاشق شوید اما  • ــواه ــرادران، خ ــ  ب

امسال نــه! ولنتاین، روز زن و عید نــوروز 
افتاده پشت سرهم.

فداکار  • پلیس  گرفتن  زیــر  خبر  از  بنده   
که به دست یک دزد با نیسان انجام شده 
خیلی ناراحت شدم و اما یک مقدار پلیس یا 
دادگاه شاید مقصرباشه زمانی که دزدی رو 
می گیرن یک پرس غذا و جای گرم می دن 
بعدش آزادش می کنن. اگه واقعا قانونی 
هست باید انگشتی یا دستی قطع بشه تا 
درست بشه. ماشین بنده  را دزدیدند. حدود 

۱5میلیون بردن. هنوزم  پیدا نشده!
 از  مرحله دوم سود سهام عدالت که قرار  •

بود آخر ماه رمضان واریز شود هیچ خبری 
نشده و دو ماه از ماه مبارک هم گذشته. تا 
کی باید این مــردم قول بی اعتبار و تاریخ 

گذشته بشنوند؟
 حــالا پلیس بــرای خــودش بــرگ سبز چاپ  •

می کنه و می گه سند رسمی! از فردا هر اداره 
ای یک برگه چاپ می کنه و می گه سند رسمی!

 با تشکر از صفحه سرگرمی تون. مشتاقانه  •
منتظر روزهای زوج بودم تا جدول عددیاب 
رو حل کنم. جدول باید چالش داشته باشه. 
با عددهایی که داخل جدول گذاشته اید 

بسیارساده و بی چالش شده است.

بی سلیقگی ها و نارضایتی ها!

صف  در  مجلس  رئیس  شبانه  حضور  بالاخره 
های شب خواب واکسن کرونای تهران و شنیدن 
گلایه سالمندان در صف مانده، رپرتاژ خبری 
ــاره حــل شــدن مشکل دوز دوم  تلویزیون دربـ
واکسن کرونا را متوقف کرد. در این باره، دو نکته 

قابل تامل به نظر  می رسد.
۱. رسالت مطالبه گری رسانه ملی

در حالی که گزارش مردمی از کمبود واکسن 
کرونا طی یکی، دو ماه اخیر حکایت داشت و 
طی دو سه هفته اخیر این  گــزارش ها  حاکی 
از بی نظمی، شلوغی و پاسخگویی نامناسب 
در فرایند تزریق واکسن کرونا برای گروه های 
سالمند بود که  حتی  منجر به پدیده های صف 
خوابی در تهران و برخی کلان شهرها شده بود 
اما در برخی گزارش ها و برنامه های  تلویزیون 
کمبود  بود؛مسئله  برعکس  شــرایــط  تقریبا 
واکسن رفــع شــده بــود و تقریبا همه مراجعان 
سالمند راضی بودند! موضوعی که به خصوص 
ــزارش هــای تلویزیون  در یک هفته اخیر در گ
بدچشمی می کرد و چه بسا  باعث رفتن  برخی 
به این مراکز برای تزریق می شد. در واقع با وجود 
تلویزیون گزارشی  امــا  مشکل در کف جامعه 
متفاوت از ایــن وضعیت  را حداقل طی هفته 
جاری بازنمایی می کرد، موضوعی که با بازدید 
 شبانه رئیس مجلس پرده از  آن برداشته شد.
فارغ از این مصادیق، این ماجرا را می توان به 
عنوان یک نمونه در خصوص سبک و سیاق رسانه 
ملی در مواجهه با برخی مطالبات مردمی بررسی 

کرد. در واقع یکی از انتقادها  به تلویزیون نحوه 
مواجهه با دغدغه و مطالبات مردمی و پیگیری 
آن در رسانه ملی ا ست. دغدغه هاو مطالبه ای 
که عموما نه وجه امنیتی دارنــد نه ملاحظات 
خاص اما به دلایــل مختلف براساس مصلحت 
اندیشی ها، خودسانسوری ها، تشخیص های 
ــروری به پخش در  غلط  و ممیزی های غیر ض

آنتن نمی رسند. 
ــا تــوســعــه رســانــه  ــج و ب ــدری ــه ت ــه ب رویـــکـــردی ک
ــی به  ــرس ــت ــی و امـــکـــان دس ــم هـــای غــیــر رس
ــای اجــتــمــاعــی مــنــجــر بـــه تضعیف  شــبــکــه هـ
ــه ای رســانــه ملی مــی شــود.  مرجعیت رســان
 در واقع وقتی صداوسیما به موضوعاتی که مردم 
را در زندگی روزمره درگیر کرده ورود موثر نمی 
کند و در مقابل ،رسانه های فارسی زبان بیگانه به 
تدریج تبدیل به بلندگوی مطالبه این گونه دغدغه 
های اجتماعی و اقتصادی می شوند، در بیشتر 
اوقات بزرگ نمایی کاریکاتورگونه این اتفاقات 
تلخی که روی می دهد، تضعیف مرجعیت رسانه 
ملی است، اتفاقی  که به تدریج طی ۱۰ سال 
اخیر رخ داده اما گویی چندان مورد توجه مدیران 
رسانه ملی نیست، موضوعی که به نظر می رسد 
صداوسیمای ملی هرچه سریع تر باید برای آن 

فکری بیندیشد.
2.یک مشکل کوچک اما با تبعات اجتماعی 

و روانی بزرگ
مسئله تقریبا شفاف اســت؛ کمبود واکسن و 
متقاضی زیــاد در جامعه هدفی که غالبا دوز 
اول واکسن اش را دریافت کرده است. تازه این 
گروه هدف کوچک ترین گروه هدف است اما 
یک اشکال کوچک در اطلاع رسانی، این گروه 
آسیب پذیر را درگیر تبعات بهداشتی، اجتماعی 
و روانی کرده است. موضوعی که می توانست با 
فرایند اطلاع رسانی مستمر و ساده پیامکی و 
دسته بندی مراجعان ایجاد نشود، حالا تبدیل 

به معضلی همراه با موجی از گلایه مندی های 
به حقی شده که نه تنها خستگی را به تن کادر 
سلامت می گذارد بلکه موجی از نارضایتی و 
نگرانی را نیز در قشر سالمند و خانواده هایشان 
ایجاد می کند.اگرچه  مسئولان وزارت بهداشت 
اعــلام کــرده اند سالمندان  به مراکز مراجعه 
نکنند تا پیامک بــرای آن هــا ارســال شــود  اما 
نمی توان به سالمندی که از روز ثبت نام  در 
سامانه همچنان منتظر دریافت پیامک نشسته 
ــروس منحوس را با  ــرروز سایه شوم این وی و ه
گونه های جدید روی سر خود بیشتر احساس  
می کند و تجربه های خوشایندی هم از این 
گونه وعده ها در خاطر خود ندارد، خرده گرفت 
که چرا برای پیگیری وضعیت تزریق دوز دوم یا 
دریافت دوز اول واکسن  به مراکز مراجعه می 
کند زیرا او نیازمند اطمینان خاطر از پیگیری 
وضعیت تزریق واکسن خود است، موضوعی که 
به نظر می رسد همان طور که گفتیم با یک اطلاع 
رسانی ساده و مستقیم به آن سالمند از طریق 
پیامک یا شیوه های دیگر که خوشبختانه در 
برخی شهر ها اجرا شده است، چنین سرگردانی 
ــام هایی را موجب نمی شد. فراموش  و ازدح
نکنیم اگر قــرار باشد برنامه تزریق به یکی از 
سالمندان  یعنی  هدف  های  جامعه  کمترین 
عزیز  چنین صحنه های ناخوشایندی را رقم 
بزند،رسیدن نوبت تزریق به بخش های عمده 
در  رســوایــی  حتی  و  تلخ  حکایت  چــه  جامعه 
پی  خواهد داشــت لذا  باید هرچه زودتــر وزیر 
بهداشت به این موضوع  ورود و بــرای اصلاح 
فرایند فعلی اقدام کند و به مردم گزارش دهد. 
اطلاع رسانی دقیق، انضباط، رعایت عدالت 
و برخورد با خارج نوبت ها و گزارش شفاف از 
میزان واکسن توزیع و مصرف شده، مطالبات 
به حقی است که با اصلاح و طراحی فرایندها به 

سرعت می توان آثار آن را دید.

دیدار وزیران نفت و صمت با رئیس جمهور منتخب 
رئیسی: دولت مردمی به دنبال اقدامات فوری برای ثبات بازار است 

روز گذشته دو مقام اقتصادی دولت درباره مهم 
ترین مسائل حوزه کاری خود به رئیس جمهور 

منتخب گزارش دادند.
 همزمان نیز رئیسی اعلام کرد: دولت مردمی 
به دنبال آن است که با اقدامات فوری به بازار 
ثبات بخشد. روز گذشته بیژن زنگنه، وزیر نفت 
و علیرضا رزم حسینی وزیر صمت به دیدار سید 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور منتخب رفتند 

و ضمن ارائه گزارش مهم ترین اقدامات خود، 
مسائل و چالش های مهم پیش رو در حوزه کاری 

خود را تبیین کردند.
ــا  ــ ــدار ب ــ ــی در دی ــ ــس ــ ــی ــ ــلام رئ ــ حـــجـــت الاس
وزیر صمت تأکید کرد: دولت مردمی به دنبال آن 
است که با اقدامات فوری به بازار ثبات بخشد تا 
وضعیت بازار برای همه مردم قابل پیش بینی 
باشد. وی همچنین خاطر نشان کرد: دولت 

با هدایت، حمایت و نظارت بر چرخه تولید تا 
توزیع و مصرف کالا، تلاش خواهد کرد آرامش 
ــردم به راحتی  نسبی بر بــازار حاکم شــود و م
بتوانند کالاهای اساسی مورد نیازشان را تأمین 
کنند.رئیسی همچنین در دیدار با وزیر نفت، بر 
استفاده همه جانبه از ظرفیت های موجود در 
حــوزه نفت و انــرژی کشور بــرای بهبود شرایط 

زندگی مردم تأکید کرد.

روحانی: دولت سیزدهم مشکلی در زمینه کالاهای اساسی نخواهد داشت 
رئیس جمهور گفت: دولت با برآورد واقع بینانه 
نخواهد  ــازه  اج لازم  پیش بینی های  انجام  و 
ــاز فعالیت خــود با  ــت سیزدهم در آغ داد دول
مشکلی در زمینه تأمین کالاهای اساسی روبه رو 
شود.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، در دویست و سی و هفتمین جلسه 
سازمان  ــت،  دول اقتصادی  هماهنگی  ستاد 
برنامه و بودجه گزارشی از تأمین و پرداخت 
خرید تضمینی کالاهای اساسی مــردم ارائه 
کرد.براساس این گزارش، خرید گندم تولید 

۹۰ درصد  از  تاکنون بیش  و  انجام  داخلی، 
مطالبات گندم کاران پرداخت شــده اســت و 
براساس برنامه ریزی های انجام شده مطالبات 
باقی مانده کشاورزان نیز تا پایان ماه تسویه 
خواهد شد. همچنین تلاش شده است علاوه 
بر تأمین کافی ذخایر، در مسیر تأمین نیازهای 
آینده به گونه ای برنامه ریزی و اقدام شود که در 
ادامه کار در دولت آینده نیز هیچ مشکلی وجود 
نداشته باشد.حجت الاســلام روحانی گفت: 
محدودیت های  از  ناشی  اقتصادی  ــوارض  ع

پاندمی کرونا موجب افزایش قیمت های جهانی 
در تمامی کالاها به ویژه کالاهای اساسی شده 
و از ســوی دیگر خشکسالی هم تولید برخی 
محصولات را کاهش داده، از این رو دولت با 
برآورد واقع بینانه، پیش بینی های لازم را انجام 
داده است و با وجود همه مشکلات به ویژه دو 
مانع بــزرگ کرونا و جنگ اقتصادی، اجــازه 
نخواهد داد دولت سیزدهم در آغاز فعالیت خود  
اساسی  کالاهای  تأمین  زمینه  در  مشکلی  با 

روبه رو شود.

رئیس مجلس گفت: مطابق مباحثی که در 
ــده اســـت، حقوق  مجلس و دولـــت مــطــرح ش
کارگران سکوهای نفتی کاهش پیدا نمی کند 
و این افراد افزایش حقوق متناسبی خواهند 
داشت.به گزارش مهر، علی بابایی کارنامی در 
ــورای اسلامی  ــروز مجلس ش جلسه علنی دی
ــت: کـــارگـــران  ــف ــی، گ ــاه ــف طـــی تـــذکـــری ش
ــوزه نفت از بیژن زنگنه گلایه دارنـــد چرا  ح
تضییع  را  ها  آن  پرداخت حقوق مشروع  که 

ــس فــراکــســیــون کــارگــری  ــی ــت.رئ کـــرده اس
ــرد: از  ــی تــصــریــح کـ ــلام ــورای اس ــ مجلس ش
طرف دیگر مصوبه مجلس مربوط به ۱5 برابر 
حداقل حقوق کارکنان است که باید اجرا شود 
اما آن ها کارگران را به خیابان می فرستند که 
چرا حداقل حقوق 2۱ برابر در مجلس مصوب 
به  پاسخ  قالیباف در  نشده است.محمدباقر 
تذکر این نماینده، گفت: درباره این موضوع یک 
اصلاحی در قانون بودجه بود که در کمیسیون 

مربوط و دولت درخصوص آن بحث و قرار شد 
بخشی که مربوط به حقوق کارگران سکوهای 
نفتی و ماموریت آن هاست، کاهش پیدا نکند 
و این افراد افزایش حقوق متناسبی را داشته 
باشند بنابراین این کار در حوزه وزارت نفت در 
حال انجام است. طی روزهای گذشته خبرهایی 
از اعتراض کارکنان شرکت های نفتی مطرح 
شده بود که از محدودیت افزایش حقوق خود 

براساس قانون بودجه امسال گلایه داشتند.

قالیباف: حقوق کارگران سکوهای نفتی افزایش می یابد 

عذرخواهی ربیعی بابت حوادث اخیر جاده ای با چشمانی اشکبار

سخنگوی دولت در نشست دیروز 
صبح خــود، بخشی از سخنانش 
را بــه عــذرخــواهــی از رســانــه هــا و 
کشته  خبرنگاران  های  خانواده 
شده در حادثه واژگونی اتوبوس 
در ارومیه اختصاص داد. دوشنبه 
ـ هفتم تیر ماه ـ جمعی از مسئولان 
دولــتــی از جــمــلــه عــلــی ربیعی 
)سخنگوی دولــت(، سیدعباس 
صالحی )وزیــر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی( و احمد مسجدجامعی 
)عضو شورای شهر تهران(، برای 
ــراز تسلیت و ادای احــتــرام، در  اب
مــنــزل خـــانـــواده هـــای »مهشاد 
کریمی« و »ریحانه یاسینی« حضور 
یافتند.در این دیــدار علی ربیعی 
در پاسخ به انتقاد خانواده مهشاد 
کریمی از عملکرد معاون رئیس 

زیست  محیط  حــوزه  در  جمهور 
بر  تاکید  و  فرماندار  همچنین  و 
ــی علنی  ــواهـ ــذرخـ ضـــــرورت عـ
ــه تــوهــیــن علنی  در شــرایــطــی ک
صــورت گرفته اســت، وعــده داد 
کــه در نشست خــبــری صبح سه 
شنبه خود این عذرخواهی را از 
طرف دولــت انجام می دهــد.وی 
در مقابل دوربین های تلویزیونی 
و خبرنگاران، با اشــاره به حادثه 
خبرنگارانی  درگــذشــت  خونبار 

ــرای پوشش مــراســم احیای  کــه ب
دریاچه ارومیه به این منطقه اعزام 
شده بودند، به همکاران رسانه ای 
و خصوصا اهالی رسانه در ایسنا و 
ایرنا تسلیت گفت.او با ابراز تاسف 
عمیق برای از دست دادن فرزندان 
ایـــران طــی دو حــادثــه واژگــونــی 
ــوبــوس خــبــرنــگــاران و تصادف  ات
اتوبوس سربازمعلم ها، به خانواده 
های این عزیزان تسلیت گفت و 
اعلام کرد، با ابراز تسلیت از جان 

و دل، از هرگونه نقصان متصوری 
پوزش می خواهم.عصر چهارشنبه 
ـ دوم تیرماه ـ واژگــونــی اتوبوس 
حــامــل خــبــرنــگــاران در نــقــده دو 
کشته و 2۱ زخمی به جا گذاشت. 
متاسفانه مهشاد کریمی و ریحانه 
یاسینی خبرنگاران ایسنا و ایرنا در 
این حادثه جان باختند. همچنین 
روز گذشته،عیسی کلانتری هم 
جان  خبرنگار  ختم  مــراســم  در 
باخته سانحه اتوبوس شرکت کرد. 
این حضور اما باز هم حاشیه ساز 
شد. رئیس سازمان محیط زیست 
که نحوه نشستن اش در دیــدار با 
خبرنگاران حادثه دیده در ارومیه 
جنجال آفریده بود در مراسم ختم 
یکی از خبرنگاران فوت شده دوباره 

به همان شکل نشست!

آغاز کنکور فقط با یک تغییر
نخستین کنکور سراسری ایران در سال ۱4۰۰ 
بــا رقــابــت یــک میلیون و ۱۱۱ هـــزار و 8۱8 
داوطلب، از ساعت 8صبح امــروز، چهارشنبه 
۹ تیر کلید می خورد.  تابستان برای کنکوری 
ها همیشه رنگ و بوی استرس و آزمــون دارد، 
آزمونی نفس گیر که البته چند سالی است به 
لطف بی آزمون شدن 85 درصد رشته ها از بار 

اضطرابش کاسته شده است اما همچنان کنکور 
بــرای ۱5 درصــد رشته ها و ظرفیت ها برگزار 
می شود. کنکور امسال هم در سه هزار و 522 
۱۱ کشور  4۱4 شهرستان کشور و  ــوزه و  ح
خارجی برگزار می شود و به علت شیوع ویروس 
کرونا در چهار روز متمادی و تا شنبه ۱2 تیر 
ادامه دارد.آزمون سراسری ۱4۰۰ فقط با یک 

تفاوت نسبت به سال گذشته برگزار می شود و آن 
یک تفاوت هم در اختصاص ندادن سوال های 
جداگانه برای داوطلبان نظام قدیم است که این 
موضوع از سال ۹8 به آن ها اعلام شده بود.این 
آزمون 8۶ داوطلب کرونایی دارد که داوطلبان 
ساکن تهران باید به بیمارستان طالقانی برای 

شرکت در آزمون مراجعه کنند.

دستگیری معاون فرماندار عنبرآباد به همراه 2 کاندیدای شورای شهر در پی تخلفات انتخاباتی 

توکلی -  معاون سیاسی فرمانداری  عنبرآباد  
ــورای  ــای  شـ ــداه ــدی ــان ــراه دو نــفــر از ک ــم ــه ه ب
انتخاباتی  تخلفات   دنبال   به  شهر»مردهک« 
دستگیر و بازداشت شدند. به گزارش خراسان  ، 
دادستان عمومی و انقلاب عنبرآباد در این باره 
گفت:این دادستانی  با توجه به اعــتــراض ها و 
مطالبات مردمی مبنی بر تخلف در امر انتخابات 
شهر مردهک و به دلیل حساسیت موضوع، پیگیری 
ــرار داد.قاضی »ابراهیم  آن را در دستور کــار ق
سلیمانی« با اشاره به این که متهمان  این پرونده 
با تلاش سربازان گمنام امام زمان )عج( شناسایی 

و دستگیر شــدنــد، افـــزود : در زمینه  ایــن  جرم 
انتخاباتی، دو صندوق اخذ رای از شهر مردهک به 
علت مسائل امنیتی به فرمانداری شهرستان  برای 

شمارش آرا منتقل شده است.
 وی ادامه داد: دو نفر از کاندیداهای شورای شهر 
مردهک با تبانی معاون سیاسی فرمانداری قبل 
از شمارش رسمی آرا، درخصوص دریافت ۳۷5 

تعرفه و پنج عدد مهر هیئت های اجرایی و نظارت 
اقدام کرده  و با نوشتن تعرفه به نفع خود و تعدادی 
دیگر از کاندیداها، اوراق تعرفه را تحویل معاون 
فرماندار داده اند. وی اظهار کرد: در همین زمینه  
ــرای  پرونده قضایی در شعبه دادستانی دادس
عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد تشکیل شده 

و موضوع در حال بررسی  است.

نشستن کلانتری
در مراسم  ختم  

خبرنگاران جان 
باخته دوباره 

حاشیه ساز شد


